SEINAVALAISIN MODENA 7598-000 ALASVALO SUUNNATTAVA ROSTERI GU 10

Tuotekuvaus

Tyylikas suunnattava rosteri kohdevalaisin ulkokayttoon.

Alaspain valaiseva seinavalaisin.

Valaistuskulman s&ato6: sivusuunnassa 320 astetta, pystysuunnassa 90 astetta.
Valonlahteena 1x GU10 halogen, 35W, sisaltyy toimitukseen.

Kupu kirkas lasi. IP44. 230V.

Asennus suoraan seinapintaan, 3 x1,5mm.

Seinavalaisinta saatavana myds mustana ja harmaana.

Valaisin kuuluu Modern-sarjaan.

Taustalevyn halkaisija 90mm.
Taustalevyn ruuvien reikavali 55mm.

Leveys
Syvyys
Korkeus

Paino
LVISK-numero
EAN-koodi
Toimittaja

Toimittajan tuotekoodi

60mm

90mm

150mm

0,7kg

4111877

7318307598001
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7598-000



